
2021年 5月 31日 

協会けんぽ特定健診をお申込の方へ 

 

一般財団法人京都労災援護財団 

京都城南診療所 

 

 

【 重要 】 特定健診（集団健診）の実施について 
 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、当診療所へ特定健診のお申込を頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、京都府等を対象として発令された緊急事態宣言が 6月 20日まで再延長されました

が、各健診会場の利用は可能となりましたので、感染拡大予防対策を徹底したうえで、 

特定健診（集団健診）は予定通り実施します。 

当日は、皆様におかれましても感染拡大予防対策へのご協力をよろしくお願いします。 

 

敬具 

 

■予定通り実施する特定健診一覧 

健診実施日 地域 実施会場 

2021年 6月 3日（木） 京都市西京区 西文化会館ウエスティ 

2021年 6月 8日（火） 亀岡市 ガレリアかめおか 

2021年 6月 10日（木） 京都市北区 北文化会館 

2021年 6月 14日（月） 京都市右京区 右京ふれあい文化会館 

2021年 6月 15日（火） 京都市左京区 京都教育文化センター 

 

 

 

一般財団法人京都労災援護財団 

京都城南診療所 健診課 

（電話） 075-623-1113 


